
Vigencia

2018

2019

2020

2021

2022

24/05/2021 La meta se logro en un 83.10%, siendo superior a la meta propuesta.

3/03/2022 La meta se logro en un 83.10%, siendo superior a la meta propuesta.

81.20

20/02/2019 La meta se logro en un 81.20%, siendo superior a la meta propuesta.

2/07/2020 La meta se logro en un 82.40%, siendo superior a la meta propuesta.

31/07/2023
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Fecha Medición

Responsable de 

medición
Profesional Grado 17 CI

Frecuencia de 

medición
Anual

Anterior

ObservacionesFecha

95.10

95.10

Nota: la primera medición se refiere a la línea base

94.20

Actual

Objetivo Medir la eficacia del procedimiento de auditoria.

Meta 80% Nombre del Indicador Cumplimiento Programa Auditoria

Resultados

Fecha de ultima actualización

31/07/2023

Proceso Control Interno

Indentificación Indicador

83.10

24/05/2021

3/03/2022

82.4

84.21 81.20 20/02/2019

83.1

31/07/2023 La meta se logro en un 94.2%, siendo superior a la meta propuesta.
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